Санкт-Петербургское государственное автономное

профессиональное образовательное учреждение

«КОЛЛЕДЖ ТУРИЗМА И ГОСТИНИЧНОГО СЕРВИСА»

ПРИКАЗ

__28.05.2024__        № VII/_64-814_

Санкт-Петербург

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг по программам СПО на

2024/2025 учебный год

В соответствии с Положением об оказании платных образовательных услуг и на

основании Регламента (порядка) расчета стоимости платных образовательных услуг

по основным образовательным программам среднего профессионального образования на

2024/2025 учебный год, расчета стоимости оказания платных образовательных услуг по

программам СПО в соответствии с базовыми нормативными затратами оказания услуг в

рамках выполнения государственного задания на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026

годов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг по программам СПО на

2024/2025 учебный год:

Специальность 1 курс 2 курс 3 курс 4 курс

на базе 9 классов (очное обучение)

08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и

сооружений» 74900 74900 74900 74900

38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» 65800 65800 65200

 38.02.04 «Коммерция (по отраслям)» базовой

подготовки

65200

 38.02.05 «Товароведение и экспертиза качества

потребительских товаров»

65200

 38.02.08 «Торговое дело» 65800

43.01.01 «Официант, бармен»  67000 65900 65900

 43.02.16 "Туризм и гостеприимство" 67000 67000

  43.02.10 «Туризм» базовой подготовки

65900

 43.02.10 «Туризм» углубленной подготовки

65900 63100

43.02.15 «Поварское и кондитерское дело» 67000 65900 65900 63100

43.02.14 «Гостиничное дело»

65900 63100

21.02.05 «Земельно-имущественные отношения»

74900

 21.02.20 «Прикладная геодезия» 75100 75100

09.02.07 "Информационные системы и

программирование" (Специалист по

информационным системам)   75900

09.02.06 Сетевое и системное администрирование 75900

09.02.07 "Информационные системы и

программирование" (Программист) 176800 176800

на базе 11 классов (очное обучение)

08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и 74900 74900 74900

сооружений»

38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» 65800 65800

  38.02.04 «Коммерция (по отраслям)» базовой

подготовки

65800

  38.02.05 «Товароведение и экспертиза качества

потребительских товаров»

65800

  38.02.08 «Торговое дело» 65800

   43.02.16 "Туризм и гостеприимство" 65900 65900

  43.01.09 "Повар, кондитер" 74900 74900

  43.02.14 «Гостиничное дело»

65900

 09.02.07 "Информационные системы и

программирование" (Программист) 176800 100000

  21.02.19 "Землеустройство" 74900 74900

  21.02.20 «Прикладная геодезия» 75200 74900 74900

05.02.01 "Картография" 74900 74900

  на базе 11 классов (заочное обучение)

43.02.10 «Туризм» базовой подготовки

58200

 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» 64000 65100 58200

 43.02.16 "Туризм и гостеприимство" 64000 65100

2. Колесник Л.И. - заведующей отделением ДПО – разместить информацию о

стоимости обучения на официальном сайте колледжа до 31.05.2024 года.

3. Белых Т.А. – ответственному секретарю Приемной комиссии, Буровой Т.Н.,

Андреевой Т.А., Харченко Н.Э., Токарь И.А., Капельницкому Л.Л. – зав.

отделениями – довести данную информацию до студентов колледжа и их

родителей.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ДПО

Кузнецову Л.Г.

Директор          С.А. Антонова

Подготовил

Колесник Л.И., зав. отделением ДПО

Составлен в 1 экз.- в дело

Разослать: в бухгалтерию, ОДПО, приемная комиссия, отделения

		2024-05-30T16:49:24+0300
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОЛЛЕДЖ ТУРИЗМА И ГОСТИНИЧНОГО СЕРВИСА"